
 

Szczecin, dnia  17.10.2024 r. 

ZZ-2380-100/24 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dostawę fabrycznie nowego pojazdu o nadwoziu furgon (ambulans kryminalistyczny)  

w policyjnej wersji  nieoznakowanej ze specjalistyczną zabudową dla KPP w Stargardzie 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 17.10.2024 r.: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C)  
[w zł brutto] 

1 Auto Frelik Spółka komandytowa 

Szosa Chełmińska 214 

87-100 Toruń 

479 577,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 449 999,99 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


